京都府公安委員会告示第57号

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

令和４年４月８日

京都府公安委員会

委員長 森 洋一

型 式 の 概 要
検定申請者の氏名 法人の代表 検 定 検 定 の
又は名称及び住所 者 の 氏 名 遊技機の種類 型 式 名 製 造 業 者 名 番 号 有効期間

株式会社サンセイア 梅村 尚孝 ぱちんこ遊技機 Ｐ激デジ真・牙狼Ｒ 株式会社サンセイ 1P1026 令和４年
ールアンドディ ＢＹ４ アールアンドディ ４月８日
名古屋市中区丸の内 から３年
二丁目11番13号

同 上 Ｐ世界でいちばん強 同 上 1P1060 同 上
くなりたいＲＨＹ

同 上 Ｐ牙狼ＭＵＳＥＵＭ 同 上 1P1581 同 上
－ＭＡ

株式会社メーシー 湯澤 哲 同 上 Ｐ真バジリスクＭＱ 株式会社メーシー 1P1940 同 上
東京都江東区有明三
丁目７番26号有明フ
ロンティアビルＡ棟

株式会社ニューギン 新井 悠司 同 上 Ｐはぐれ刑事純情派 株式会社ニューギ 1P1741 同 上
名古屋市中村区烏森 Ｌ６－ＸＹ ン
町三丁目56番地

株式会社三洋物産 金沢 全求 同 上 Ｐスーパー海物語Ｉ 株式会社三洋物産 1P1703 同 上
名古屋市千種区今池 Ｎ沖縄５ＹＴＣ
三丁目９番21号

株式会社ディ・ライ 安藤 昇 同 上 Ｐ中森明菜・歌姫伝 株式会社ディ・ラ 0P1716 同 上
ト 説４ＫＨ－ＪＦ イト
東京都中央区銀座三
丁目10番１号

株式会社ロデオ 粂田 貴司 回胴式遊技機 Ｓ けものフレンズ 株式会社ロデオ 1S1609 同 上
東京都品川区西品川 ＦＳ
一丁目１番１号住友
不動産大崎ガーデン
タワー

山佐株式会社 佐野 慎一 同 上 ＳピンクパンサーＳ 山佐株式会社 1S1880 同 上
岡山県新見市高尾362 ＰＸＸ
番地の１